
UCHWAŁA NR 35/V/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 ), oraz art. 235, art. 236, art. z 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 858 419 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 858 419 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 590 321 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 15/II/18 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 15/II/18 Rady Gminy w Perlejewie „Zestawienie 
planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        13 092 000 zł,

a) bieżące                     9 915 775 zł,

b) majątkowe               3 176 225 zł,

2) wydatki ogółem         13 364 716 zł,

a) bieżące                    9 306 244 zł,

b) majątkowe               4 058 472 zł.

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 272 716 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 272 716 zł.

§ 9. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 571 329 zł, w tym 272 716 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 299 223 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 299 223 zł.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/V/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lutego 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2019 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 236 958,00 236 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 236 958,00 236 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 236 958,00 236 958,00

758 Różne rozliczenia 4 772 831,00 0,00 46 261,00 4 819 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 709 415,00 0,00 46 261,00 1 755 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 709 415,00 0,00 46 261,00 1 755 676,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 0,00 5 232,00 140 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 130 000,00 0,00 5 232,00 135 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 5 232,00 5 232,00

bieżące razem
:

7 041 951,00 0,00 288 451,00 7 330 402,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 272 225,00 0,00 33 275,00 305 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 225,00 0,00 33 275,00 305 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

272 225,00 0,00 33 275,00 305 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 149 985,00 149 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 985,00 149 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 149 985,00 149 985,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 281,00 -149 996,00 0,00 1 278 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 281,00 -149 996,00 0,00 1 278 285,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 428 281,00 -149 996,00 0,00 1 278 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 281,00 -149 996,00 0,00 1 278 285,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 428 281,00 -149 996,00 0,00 1 278 285,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 536 159,00 536 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 536 159,00 536 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 536 159,00 536 159,00

majątkowe razem
:

2 606 802,00 -149 996,00 719 419,00 3 176 225,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 131 745,00 -149 996,00 0,00 1 981 749,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

628,00 0,00 150,00 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 150,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 150,00 150,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 266,00 266,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 266,00 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 266,00 266,00

855 Rodzina 2 561 000,00 0,00 129,00 2 561 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 129,00 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 129,00 129,00

bieżące razem
:

2 584 828,00 0,00 545,00 2 585 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 233 581,00 -149 996,00 1 008 415,00 13 092 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 131 745,00 -149 996,00 0,00 1 981 749,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/V/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lutego 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2019 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 614 452,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,00 544 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996 045,00 343 958,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 652 087,00 652 087,00 0,00 0,00 0,00
60
0 Transport i łączność

po zmianach 1 590 497,00 393 958,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 1 196 539,00 1 196 539,0
0

0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00630
0

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614 452,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,00 544 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649 087,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 087,00 602 087,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 243 539,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 539,00 1 146 539,0
0

0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0 Zakup usług remontowych

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 544 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 452,00 544 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 087,00 602 087,00 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 146 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 539,00 1 146 539,0
0

0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 958,00 296 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 296 958,00 296 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 Zakup usług remontowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 958,00 236 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

po zmianach 236 958,00 236 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
9 Zakup usług remontowych

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 23 206,00 23 206,00 23 206,00 11 020,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 740,00 -9 740,00 -9 740,00 -9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63
0 Turystyka

po zmianach 13 466,00 13 466,00 13 466,00 1 280,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 206,00 23 206,00 23 206,00 11 020,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 740,00 -9 740,00 -9 740,00 -9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

po zmianach 13 466,00 13 466,00 13 466,00 1 280,00 12 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 871,00 -1 871,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -619,00 -619,00 -619,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 161 000,00 161 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 161 000,00 161 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
448
0 Podatek od nieruchomości

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 418 230,00 1 418 230,0
0

1 375 750,00 953 387,00 422 363,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075
0 Administracja publiczna

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 2



zwiększenie 107 339,00 107 339,00 107 339,00 266,00 107 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 569,00 1 485 569,0
0

1 443 089,00 953 653,00 489 436,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 157 796,00 1 157 796,0
0

1 157 316,00 806 147,00 351 169,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 589,00 76 589,00 76 589,00 266,00 76 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 194 385,00 1 194 385,0
0

1 193 905,00 806 413,00 387 492,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

604 187,00 604 187,00 604 187,00 604 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po 
zmianach

604 453,00 604 453,00 604 453,00 604 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

112 576,00 112 576,00 112 576,00 0,00 112 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

82 576,00 82 576,00 82 576,00 0,00 82 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

76 323,00 76 323,00 76 323,00 0,00 76 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427
0 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

76 323,00 76 323,00 76 323,00 0,00 76 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

115 293,00 115 293,00 115 293,00 0,00 115 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

105 293,00 105 293,00 105 293,00 0,00 105 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 015,00 15 015,00 15 015,00 0,00 15 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po 
zmianach

45 765,00 45 765,00 45 765,00 0,00 45 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

23 765,00 23 765,00 23 765,00 0,00 23 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

322 616,00 172 616,00 154 616,00 62 130,00 92 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
75
4

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po 
zmianach

330 116,00 172 616,00 154 616,00 62 130,00 92 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie 

Policji

po 
zmianach

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
617
0

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po 

zmianach
7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 3



po 
zmianach

12 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po 
zmianach

12 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
326
0

Inne formy pomocy dla 
uczniów

po 
zmianach

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 890 995,00 350 300,00 350 300,00 13 100,00 337 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 695,00 1 540 695,00 1 540 695,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 322 471,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 302 471,00 -
1 302 471,00

-1 302 471,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

597 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 710,00 597 710,00 149 985,00 0,00 0,00
90
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po 
zmianach

1 166 234,00 330 300,00 330 300,00 13 100,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 934,00 835 934,00 388 209,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 540 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 695,00 1 540 695,00 1 540 695,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 302 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 302 471,00 -
1 302 471,00

-1 302 471,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po 
zmianach

238 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 224,00 238 224,00 238 224,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 428 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 281,00 1 428 281,00 1 428 281,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 302 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 302 471,00 -
1 302 471,00

-1 302 471,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
7

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach

125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 810,00 125 810,00 125 810,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

597 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 710,00 597 710,00 149 985,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

657 710,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 710,00 597 710,00 149 985,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

po 
zmianach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 725,00 447 725,00 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach

447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 725,00 447 725,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

149 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 985,00 149 985,00 149 985,00 0,00 0,00
605
9

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po 
zmianach

149 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 985,00 149 985,00 149 985,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą

277 110,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,00 182 110,00 182 110,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 110,00 -182 110,00 -182 110,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

764 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00
92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

859 867,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,00 182 110,00 182 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 110,00 -182 110,00 -182 110,00 0,00 0,00

zwiększenie 764 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 764 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 159,00 536 159,00 536 159,00 0,00 0,00
605
7

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 536 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 159,00 536 159,00 536 159,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 708,00 228 708,00 228 708,00 0,00 0,00
605
9

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 228 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 708,00 228 708,00 228 708,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 110,00 182 110,00 182 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 110,00 -182 110,00 -182 110,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00622
9

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 921 469,00 6 400 580,00 5 919 874,00 3 832 485,00 2 087 389,00 95 000,00 372 706,00 0,00 0,00 13 000,00 3 520 889,00 3 520 889,00 2 826 437,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 615 321,00 -130 740,00 -99 740,00 -9 740,00 -90 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 484 581,00 -1 484 581,00 -1 484 581,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 473 461,00 451 297,00 154 339,00 266,00 154 073,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 2 022 164,00 2 022 164,00 914 852,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 779 609,00 6 721 137,00 5 974 473,00 3 823 011,00 2 151 462,00 95 000,00 341 706,00 296 958,00 0,00 13 000,00 4 058 472,00 4 058 472,00 2 256 708,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 778,00 778,00 778,00 628,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 5



zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdzi
ał

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 561 000,00 2 561 000,00 53 500,00 40 808,00 12 692,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po zmianach 2 561 129,00 2 561 129,00 53 629,00 40 808,00 12 821,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 584 828,00 2 584 828,00 77 328,00 53 736,00 23 592,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 585 107,00 2 585 107,00 77 607,00 53 736,00 23 871,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35/V/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lutego 2019 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok   2019 - 2020.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość
Kosztorys

.
zadania

Dotychcz
as 

poniesion
e

wydatki

rok 
budżetow

y
2019                       

(8+9+10+
11)

środki 
własne jst

( 9 )

środki z z 
EFRR
( 7 )

 RPO
(9)

Budżet 
państwa

(0)

Rok 
budżetow

y 
2020 (13+

14)

środki 
własne jst 

(9)

środki 
unijne
( 7 )

Rok 
budżetowy 

2021

środki 
własne 
jst (9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010

Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody 
w Moczydłach-
Pszczółkach

2 476 693 0 917 490 333 692 583 798 0 0 1 559 203 567 083 992 120

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
Pieczyski – Miodusy 
Dworaki 

611 000 0 611 000 305 500 0 0
305 500

0 0 0

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
Osnówka – Miodusy-
Dworaki

594 953 594 953 594 953

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
Perlejewo - Pieczyski 22 000 22 000 22 000

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 
Perlejewo Czarkówka 
Duża

31 000 31 000 31 000

6 400 40095

Energia odnawialna na 
potrzeby budynków 
gminnych , Gminy 
Perlejewo - typ 2 

186 142 0 186 142 66 476 119 666 0 0 0 0 0

7 754 75412 Zakup samochodu 
strażackiego 150 000 0 150 000 150 000 0

8 900 90005 Energia słoneczna 
w gminie Perlejewo – typ 1 2 169 034 2 043 224 125 810 0 125 810

0
0 0 0

9 900 90095

Przystosowanie budynku 
gimnazjum do 
funkcjonowania 
przedszkola, klubu seniora 

597 709 597 709 447 725 149 985

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



i bibliotek.
1
0 921 92109 Świetlica środowiskowa 

w Perlejewie 636 747 636 747 182 110 454 637

1
1 921 92109 Przebudowa świetlicy 

w Pełchu 128 120 128 120 46 598 81 522

Ogółem
7 660 899 2 043 224 4 000 972 2 180 054 910 796 454 637 455 485 1 559 203 567 083 992 120

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 35/V/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 Gminna Biblioteka 

Publiczna
95 000

2 Komenda Wojewódzka 
Policji

7 500

3 Starostwo Powiatowe 
w Siemiatyczach

50 000

Ogółem 57 500 95 000 Ogółem

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 35/V/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 lutego 2019 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2019 rok.

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60018 Drogi 
publiczne gminne o kwotę 33 275 zł (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych o kwotę 236 958 zł na przebudowę drogi gminnej Nr 109024B Granne – Nowe 
Granne, drogi Nr 109010B Kruzy – Głęboczek oraz drogi gminnej Nr 109038B dr. pow. Leśniki (zadanie 
własne).

Zmian dokonano na podstawie PROMESY Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji DOLiZK-
III-7741-9-3/2019 z dnia 13 lutego 2019 roku.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie o kwotę 150 zł jako dotacja na transport depozytów (zadanie zlecone).

Zmian dokonano na podstawie pisma KBW DBŁ-3112-6/42/19 z dnia 7 lutego 2019 roku.

4. Zwiększyć plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 46 261 zł jako zwiększenie subwencji na 2019 rok 
(zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2019 z dnia 21.02.2019 r.

5. Zwiększyć plan dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
o kwotę 266 zł są to środki z rezerwy celowej na sfinansowanie zrealizowanych
w 2018 r. zadań wynikających z ustawy (zadania zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.56.2019.WS z dnia 
25 lutego 2019 r.

6. Zwiększyć plan dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 
149 985 zł. na dofinansowanie projektu Senior+ (zadanie własne ) .

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW RE-IV.3141.6.2019.MA  z dnia 12 lutego 2019 r.

7. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta dużej rodziny 
o kwotę 129 zł. na przyznanie Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.10.2019. PAP  z dnia 22 lutego 2019 r.

8. Zwiększyć plan dochodów w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 5 232 zł jako datacja na usuwanie wyrobów zawierających 
azbest, zadanie z 2018 roku kwota do wypłaty w 2019 roku. (zadania własne)

Pismo WFOŚiGW nr WF/00843/18/ZFK-AP/4104/0284/18 z dnia 26 lipca 2018 roku

9. Zmniejszyć plan dochodów w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 149 996 zł jako rezygnacja z planowanej 
inwestycji. (zadania własne)

Zmian dokonano na wniosek wójta

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 1



10. Zwiększenie plan dochodów i wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 536 159 zł na realizację inwestycji Świetlica 
środowiskowa w Perlejewie kwota 454 637 zł Umowa nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0187/18-00 z dnia 30.10 
2018 r.  i Przebudowa świetlicy w Pełchu kwota 81 522 zł Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00272-6935-
UM1010383/17 z dnia 9.01.2018 r.

11. Zmniejszyć w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4300 o kwotę 
20 000 zł, w dziale 630 Turystyka, rozdział Zadania z zakresu upowszechniania turystyki § 4010, § 4040, § 
4110, § 4120 o kwotę 9 740 zł, w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 4300, § 4480 o kwotę 10 000,00 zł. w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 
75023 Urzędy gmin § 4210, § 4300 o kwotę 40 000 zł, w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym § 3260 o kwotę 31 000,00 zł, w dziale 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 oczyszczanie miast i wsi § 4300 o kwotę 
10 000,00 zł, rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego § 6057  1 302 471,00, rozdział 
90095 Pozostała działalność § 4260, § 4300 o kwotę 10 000, 00zł,  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 6229 o kwotę 182 110 zł

Zmian dokonano na wniosek Wójta

12. Zwiększyć w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe §6300 
o kwotę 50 000,00 zł jako dotacja dla powiatu na projekt drogi, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 
4270 o kwotę 47 000,00 zł na żwirowanie dróg, § 6050 o kwotę 568 812 zł zwiększenie wkładu własnego na 
inwestycje drogowe, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 4279 o kwotę 60 000 zł jako 
wkład własny, w dziale 750 Administracja publiczna  rozdział 75023 Urzędy gmin § 4010 o kwotę 266 zł, 
rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4210 i § 4300 o kwotę 30 750 zł na Lotto 
Poland Bike Marathon, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 
75404 Komendy wojewódzkie Policji § 6170 o kwotę 7 500 zł jako dofinansowanie zakupu samochodu dla 
policji, w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095 Pozostała działalność § 
6050 o kwotę 447 725 zł na inwestycję Przystosowanie budynku gimnazjum do funkcjonowanie przedszkola, 
klubu seniora i bibliotek, w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 6059 o kwotę 228 708 zł jako wkład własny na świetlica środowiskowa 
w Perlejewie i Przebudowa świetlicy w Pełchu.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: 4FFEFF87-52AC-4FD1-8F9B-4E44103EB654. Podpisany Strona 2




